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	Lp.
	Nazwa organizacji
	Nr
Ewidencyjny/
	Nazwa zadania
	Warunek formalny

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	Klub Sportowy Kobe 
z siedzibą 
w Jelczu-Laskowicach
	01/10/2025/WD/DEKiD
	Tarcza KOBE 2025
	Oferent wykroczył poza zakres wskazanych uchybień formalnych

	1. 
	Klub Strzelecki Tenclub
	41/10/2025/WD/DEKiD
	Szkolenie strzelectwo - proobronne Tarcza 2025
	Oferent nie złożył korekty uchybień formalnych

	1. 
	Związek Harcerstwa Polskiego – Chorągiew Wielkopolska 
	41/10/2025/WD/DEKiD
	Harcerska specjalność - wstęp do przygotowania pro obronnego młodzieży
	Oferent nie złożył korekty uchybień formalnych




Z upoważnienia Ministra Obrony Narodowej
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